10-02-2024 17:59:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido ao acumulo de lixo, mal cheiro e procriação de animais peçonhento e
mosquitos.

ofício solicitando limpeza e roçagem no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA MARIA JOSE VIEIRA LUCAS, RUA MARIA JOSE VIEIRA LUCAS COM AURÉLIO
ANTÔNIO DE LIMA , 38.421-543, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: LATERAL DA
ESCOLA EDUCACIONAL CRESCER

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1530/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total